
DR13/D283

DEC221521DR13

Décision relative aux tarifs des prestations/produits de l’unité UAR3725 intitulée « CEMIPAI-Centre d’Etudes des Maladies 
Infectieuses et Pharmacologie Anti-Infectieuse » : plateau criblage

LE PRESIDENT • DIRECTEUR GENERAL,

Vu le décret n°82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement du Centre national de la recherche 
scientifique (CNRS) ;

Vu la décision n°040115DAJ du 8 décembre 2004 modifiée portant organisation des circonscriptions administratives du CNRS ;

Vu la décision n°DEC162807DAJ en date du 18 janvier 2017 nomination de M. Jérôme VITRE aux fonctions de délégué régional 
pour la circonscription Languedoc-Roussillon ;

Vu la décision n°DEC180338DAJ en date du 25/01/2018 donnant délégation de signature à M. Jérôme VITRE délégué régional pour 
la circonscription Languedoc-Roussillon notamment en matière de tarification, facturation et budgétisation de ventes de produits ;

Vu la note n° DSFIM-SBOR- 2021-19 en date du 7 janvier 2022 relative aux règles de détermination d’un coût complet et 
d’élaboration des tarifs auditables pour les produits et prestations des unités de recherche du CNRS ;

DECIDE :

Article 1er
Les tarifs des prestations du Plateau Criblage de l'UAR3725 intitulée « CEMIPAI-Centre d’Etudes des Maladies Infectieuses et 
Pharmacologie Anti-Infectieuse » sont fixés selon le barème joint en annexe

Article 2
Ces tarifs prennent effet à compter du 1er avril 2022.

Article 3
La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS. 

Fait à Montpellier, le 25 avril 2022.

Pour le Président-Directeur Général et par délégation
Le Délégué Régional
M. Jérôme VITRE

BO Juin 2022 / p.511



D284

Ref Analyses Unité d'œuvre
Tarif Utilisateurs 

Internes
Tarif Academique

Tarif Utilisateurs 

privés
Crib 1 Criblage ECP Prestation 2 132 € 3 446 € 4 652 €

Crib 2 Criblage RT qPCR Prestation 2 637 € 3 951 € 5 334 €

Crib 3 Criblage Fluo Prestation 1 180 € 1 968 € 2 657 €

Crib 4 Criblage Luc Prestation 1 580 € 2 632 € 3 554 €

Crib 5 Production Virus Aliquots Prestation 120 € 160 € 216 €

Crib 6 Production Virus Inactif Prestation 2 368 € 3 946 € 5 130 €

Utilisateurs internes: CNRS, Université de Montpellier (UM) et CHU Montpellier

TARIFICATION SIMPLIFIEE

CEMIPAI UAR 3725 

Date de prise d'effet: 01/04/2022

Plateau Criblage

BO Juin 2022 / p.512


